
 

Znak: AG-I.272.1.29.2017                                                                                  Kielce, 27 listopada 2017 r. 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. 2017, poz. 1579 ze zm.), Zamawiający informuje, że w dniu dzisiejszym tj. 27 listopada 2017 r.  

o godz. 12.00 dokonano otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Remont pomieszczeń w budynku kotłowni i warsztatu samochodowego”. 

 

W niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 
Firma, nazwa oraz adres Wykonawcy: 

Cena oferty 

(brutto): 

Oferowany okres 
gwarancji na 

oprawy 
oświetleniowe  

i stolarkę drzwiową  

1 
Przedsiębiorstwo Budowlane PRAKTIW Paweł Ramiączek, 

ul. Domki 3, 25-204 Kielce  
79 000,00 36 miesięcy 

2 
SELL-BUD INWEST S.C, ul. Wincentego Witosa 65, 

25-561 Kielce  
89 903,74 36 miesięcy 

3 
EKO BUD Hurtownia i Usługi Budowlane,  

ul. Arkuszowa 106 A, 01-934 Warszawa 
69 000,00 36 miesięcy 

4 
EVOLUTION HOME Sp. z o.o., al. IX Wieków Kielc 6/5, 

25-516 Kielce 
69 200,00 36 miesięcy 

5 
Zakład Remontowo-Budowlany Jarosław Pędzik,  

ul. Rajtarska 59, 25-133 Kielce   
85 460,29 36 miesięcy 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że przeznaczył na realizację powyższego zadania kwotę  

81 000,00 zł brutto. 

 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: do 27 grudnia 2017 r. 

 

Wynagrodzenie należne Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy zostanie uregulowane przez   

Zamawiającego przelewem nie później niż do dnia 29 grudnia 2017 r. po otrzymaniu prawidłowo 

wystawionej przez Wykonawcę faktury VAT, na wskazane konto Wykonawcy. Datą zapłaty jest dzień 

obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. 


